ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

№  51 –166-05-2006                                                                              от 3.11. 2006 года

Присутствовали:

	Председатель котировочной комиссии –
	Розанов В.Л-начальник Управления образования

	Члены комиссии -
	Яриновская И.,В.

	Гордеева Т.В.

Огурцова Г.А.

Пескова Т.Б.

	От заказчика
	Яшина Т.И.

Заседание котировочной комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии.

ПОВЕСТКА:

Определение победителя в проведении запроса котировок  на оказание услуг по техническому обслуживанию «Кнопки экстренного вызова» на объектах Управления образования г.Реутов
Заказчик - Управление образования  городского округа Реутов, Московская область, г. Реутов, ул. Строителей, д.15.

Максимальная цена контракта- 28 тыс. руб.

Источник финансирования – местный бюджет.

Исполнитель  должен предоставить охранные услуги по сигналу КТС и круглосуточный выезд группы немедленного реагирования на объектах  Управления образования.

Сроки  предоставления услуг ноябрь 2006г.

Срок и условия оплаты в течение   10 банковских дней с момента  подписания                                  акта выполненых услуг.

Срок подписания муниципального контракта – в течение 5 дней с момента получения победителем протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.

В соответствии с запросом котировок на оказание услуг по техническому обслуживанию «Кнопки экстренного вызова» на объектах Управления образования г.Реутов
образования поступили котировочные заявки от следующих лиц:

	№
	Наименование лица
	Юридический адрес
	Предложение по цене

	1
	ООО «СБС-Сервис»

	143952 Московская обл. г.Реутов,ул.Новая д.14
	28000 руб

	2
	ООО «Пожтехмонтаж»
	Москва , ул.Тверская , д.12, стр.8
	28000руб

Все представленные котировочные заявки отвечают требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Котировочная комиссия постановила:
            1.Признать победителем в проведении запроса котировок  ООО «СБС-Сервис»

143952 Московская обл. г.Реутов,ул.Новая д.14

  т.к. заявка поступила и зарегистрирована  первой и  отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок .

2.Управлению образования г.Реутов в течение 2-х дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

Решение принято единогласно.

	Председатель котировочной комиссии –

Розанов В.Л-начальник Управления образования

Члены комиссии -

Яриновская И.,В.

Гордеева Т.В.

Огурцова Г.А.

Пескова Т.Б.

	От заказчика
	Яшина Т.И.